INDICAÇÃO Nº 00323/2009
Solicita a pavimentação asfáltica da Rua Josefina, localizada na Vila Vinhas, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Rua Josefina, localizada na Vila Vinhas, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A solicitação é justificável uma vez que a Rua Josefina, que é uma subida, conta com dezena de casas e centenas de moradores, e os mesmo são muito prejudicados no período das chuvas, pois a via pública torna-se intransitável.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 00369/2009